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12.10.2023

Mehrfamilienhaus - freistehend

Lessingstr. 41, 43, 45, 47, 49 ; 04808 Wurzen

1963
1994

40
2.918,98 m²

Nah-/Fernwärme

keine keine

Nah-/Fernwärme
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01.01.20 31.12.22 Nah-/Fernwärme 1,30 629.117 176.830 452.287 1,10

72
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
72 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

93 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
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1 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster

2 Rohrleitungssystem Prüfen Sie die Dämmung der Wärmeverteilungs- und Warmwasser-
leitungen im unbeheizten Bereich

3 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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